



Ozorków, 14.08.2018 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

Znak sprawy: 2018 / OPK / ENERGIA / 1

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. 2018/OPK/ENERGIA/1 o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

"Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Ozorkowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ozorkowie w roku 2019"

Pytanie nr 1 – Załącznik nr 8 do SIWZ - umowa § 3 ust. 2

W odniesieniu do przedmiotowego zapisu informujemy, że zgodnie z § 42 rozporządzenia Ministra Energii z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną, Zamawiającemu przysługują jedynie bonifikaty. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie słowa „upustu” we wskazanym zapisie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usunie słowa „lub upustu” znajdujące się w § 3 ust. 2 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ.

§ 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

W przypadku niedotrzymania jakościowych standardów obsługi Zamawiającemu na jego pisemny wniosek przysługuje prawo bonifikaty według stawek określonych w § 42 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2017 poz. 2500) lub w każdym później wydanym akcie prawnym określającym te stawki.

Pytanie nr 2 – Załącznik nr 8 do SIWZ - umowa § 5 ust. 4

Czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD za wskazany przez OSD okres rozliczeniowy?

Prosimy o modyfikację zapisu do treści:

Rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez operatora systemu dystrybucyjnego za wskazany przez OSD okres rozliczeniowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychylił się do prośby i zmienił zapis § 5 ust. 4 choć uważa, że z dotychczasowego zapisu jasno wynikało kto dokonuje odczytów liczników i w jakich okresach.

§ 5 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

Rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez operatora systemu dystrybucyjnego za wskazany przez OSD okres rozliczeniowy.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną, z zastrzeżeniem, że, Wykonawca prześle Zamawiającemu 4 egzemplarze jednostronnie podpisanej umowy przez Wykonawcę, z nieuzupełnionym polem dotyczącym daty zawarcia umowy oraz numerem umowy. Zamawiający uzupełni nr umowy oraz wpisze datę jej zawarcia zgodną z dniem podpisania umowy i odeśle 2 egzemplarze podpisanej obustronnie umowy Wykonawcy.

Pytanie 4 - Załącznik nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD.

Prezes Zarządu

Grzegorz Stasiak